PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Жуков

от «27» октября 2015г.                                                                                                       №58

О внесении изменений в Положение

о предоставлении муниципальными
служащими администрации ГП г. Жуков
сведений о расходах
В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2015г. № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов»,
1. Внести в Положение о предоставлении муниципальными служащими администрации ГП г. Жуков сведений о расходах, утвержденное распоряжением администрации ГП г. Жуков № 52 от 29.09.2015г.,  следующие изменения:

- в подпунктах «а» и «б» пункта 2, в пункте 9 слово «акций» исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

городского поселения город Жуков                                                                       О. В. Ким